
UCHWAŁA NR V/18/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, 1290, z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491, 1626) oraz 
art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) z budżetu Gminy Malechowo na 2015 rok dla Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie,
w celu dofinansowania realizacji programu zdrowotnego p.n.: „Profilaktyka i prewencja chorób układu ruchu”.

2. Podstawą przekazania dotacji, o której mowa w ust. 1, będzie umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 86A104DB-1E5C-4D49-9A60-87CE03EE49AD. Podpisany Strona 1


		2015-02-10T09:04:57+0100
	JOLANTA KIERES




